63791            el número más cercano es 

98425            el número más cercano es 

78102               el número más cercano es 

52918              el número más cercano es 

3-Señala con X el número que corresponde a la escritura en letras 

Ocho millones quinientos setenta 

……8.000.570                 ……8.570.000              …….8.057.000 

90000  

50000  

20000  

80000  

Nueve millones trece mil ciento veintiocho 

……9.130.128              …….9.013.128                           …….9.130.028 

Siete millones nueve mil seiscientos treinta